XII, XXII. E de Leyda, capítol VIII.
11. Ne pot pendre donació o obligació o assignatció de censals o de violaris o

d’altres coses car serie presumpció ésser fet per pahor. Alfons segon en la Cort de
Muntsó, capítol II.

12. Ne pot pendre ho haver res de les coses per rahó de son offici devers ell 20

sequestrades o comenades. E si ho fa és tengut restituir-ho en doble e d’aquí avant no
pot tenir offici reyal. Jacme segon en la terça Cort de Barchinona, capítol XVII.

18 A la c trencada li falta la vírgula: cesació.
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13. Nec debet se unire seu agabellare cum aliquo alio officiali. Alfonsus
secundus in Curia Montissoni, capitulo V.

14. Nec aliquis assessor uel scriptor se associare cum uicario, baiulo, uel alio
officiali. Iacobus secundus in prima Curia Barchinone, capitulo IIII.

28. DE OFFICIO INQVISITORVM SEV IVDICVM TABVLE, EORVMQVE5

SALARIO, ET QVI OFFICIALES TENERE TABVLAM SVNT ASTRICTI

1. Omnes officiales regii antequam utantur officio sibi comisso debent in posse
domini Regis uel eius quem ad hoc ipse ordinauerit prestare ydoneam caucionem cum
bonis fideiussoribus, ita quod proceres illius ciuitatis uel uille de dicta securitate se
teneant pro contentis, uidelicet quod tenebunt tabulam. Iacobus secundus in secunda10
Curia Barchinone, capitulo I.

2. Et prestare sacramentum et homagium quod post depositum officium pro
tenendo dictam tabulam remanebunt personaliter in ciuitate uel uilla que est caput dicti
officii per quinquaginta dies, infra quos nequeant absque fideiussorum suorum
expressa licencia et consensu, de quibus constare habeat per publicum instrumentum,15

de dicta ciuitate uel uilla et terminis earum exire. Petrus tercius in Curia Ceruarie,
capitulo VI.

3. Et dominus Rex debet de triennio in triennium in carnipriuio, eciam si tunc
generalis Curia non celebretur, remouere omnes suos officiales temporaneos ab eorum
officiis. Iacobus secundus in tercia Curia Barchinone, capitulo IIII.20

4. Et debet eligere unum militem et unum ciuem uel hominem uille, et unum
iurisperitum in qualibet uicaria, qui eligant sibi unum notarium. Et inquirant contra
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13. Ne·s deu haunir o agabellar ab negun altri official. Alfons segon en la Cort de
Muntsó, capítol V.

14. Ne lo assessor o scrivà se deu associar ab lo vaguer o batle o altre offici.
Jachme segon en la primera Cort de Barchinona, capítol IIII.

28. 32r/ DE OFFICI DE INQUISIDORS E JUTGES DE LA TAULA 5